

Fyrreskoven IVS
Fyrreskoven 1, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 50 23 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Claus Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyrreskoven IVS
Fyrreskoven 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 50 23 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Claus Pagh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

FIREprotect.dk ApS, Sommersted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet agerer holding aktivitet, hvis formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.464 kr. mod -5.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.464	-5.303
Resultat før skat	13.464	-5.303
Årets resultat	13.464	-5.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.161	0
Overføres til overført resultat	5.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.303
Disponeret i alt	13.464	-5.303

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.661	7.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.661	7.197
Anlægsaktiver i alt	20.661	7.197
Aktiver i alt	20.661	7.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	12.500	12.500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.161	0
Overført resultat	0	-5.303
Egenkapital i alt	20.661	7.197
Passiver i alt	20.661	7.197

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	12.500
Kostpris 31. december 2017	12.500	12.500
Opskrivninger 1. januar 2017	-5.303	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.464	-5.303
Opskrivninger 31. december 2017	8.161	-5.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.661	7.197
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FIREprotect.dk ApS	Sommersted	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	12.500	12.500
	12.500	12.500
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	8.161	0
	8.161	0